
 
 

UCHWAŁA NR XXV/202/2021 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka  
w Publicznym  Żłobku w Stężycy Kolonii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3  (Dz. U. z 2021r. poz.75) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Publicznym  Żłobku w Stężycy Kolonii  w kwocie 200 zł (słownie 
dwieście złotych 00/100) miesięcznie. 

§ 2. Za każdą dodatkową rozpoczętą godzinę opieki wykraczającą poza  10 godz. dziennego pobytu dziecka 
w żłobku ustala się wysokość dodatkowej  opłaty w kwocie 10 zł (słownie dziesięć złotych). 

§ 3. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 8 zł (słownie: osiem złotych 
00/100) dziennie . 

§ 4. W przypadku zamknięcia Żłobka z powodu przerwy technicznej, urlopowej lub spowodowanej 
zagrożeniem epidemiologicznym zwalnia się z ponoszenia opłat w części proporcjonalnej do  ilości dni 
miesiąca, w których żłobek nie świadczył usług. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr X/71/2019 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Krasnystaw (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2019 r. poz. 4678). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnystaw. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i  wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 czerwca 2021 r.

Poz. 2558


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-06-10T12:24:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




